
令和５年８月 7 日 

各都道府県テニス協会ご担当者様 

日本スポーツマスターズ２０２３福井大会 

テニス競技大会ディレクター 矢部 清隆 

日本スポーツマスターズ２０２３福井大会 

テニス競技ドロー表について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「日本スポーツマスターズ２０２３福井大会」のドロー表ができましたのでご送

信させていただきます。別紙 注意事項・その他の連絡事項・ドロー表他資料を、貴協会 

参加選手にお知らせください。 

ドロー表をご確認いただき、補欠申込選手が参加可能となった都道府県は、補欠人数分

の参加料を、銀行振り込みにてご入金いただきますようお願い申し上げます。 

なお、選手登録が未手続の方は早急に手続きされるようご案内ください。 

また、出場予定選手が都合により参加できなくなった場合は、その理由を明記した欠場 

届及び代わりの選手を明記した変更届を、直ちに日本テニス協会へE-mail にて（田中

宛：

veteran@jta-tennis.or.jp）ご連絡ください。 

欠場選手の補充については、貴都道府県において責任をもって補充していただきますよう

お願いいたします。 

補充が不可能な場合には、８月２３日（水）までに必ずご連絡ください 

欠場・補欠についての連絡・問い合わせについては、日本テニス協会事務局(担

当：田中)までお願いいたします。 (TEL03-6812-9271 FAX03-6812-9275) 
その後は８月３１日（木）まで、補欠選手より順次繰り上げ補充いたします。

９月１日（金）以降は、開催県より補充させていただきます。

女子シングルスの補欠募集 

女子シングルスでは、補欠申込みを頂いた選手がすべて、予選リーグに入り、現在補欠

0 の状態です。補欠を希望する県は、８月２３日までに申込みを御願いします。 
以上、何とぞご確認の程よろしくお願い申し上げます。

敬具 

mailto:veteran@jta-tennis.or.jp


記 

参加料入金締切日 ： 令和５年 ８月２４日（木） 

振込先 ： 三菱ＵＦＪ銀行 渋谷中央支店 普通預金 ０１４１２５５ 
口座名「公益財団法人日本テニス協会 日本スポーツマスターズ」

――以上 


